П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28 июня 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1014

О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 103
В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 17 декабря 2021 г. № 874 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом              МЧС России от 14 ноября 2008 г. № 687» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 «Мероприятия по гражданской обороне» Положения об организации и ведении гражданской обороны в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 103 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 17 ноября 2020 г. № 1592), исключив абзацы второй и восьмой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.В.Рябикин